⁊ moram reedificatiōis templi. ⁊ ad exhortandū ad edificandū q̄ talt exhortati statim tēplū ⁊ altare reedificauerūt. quibz reedificatiōis emerit aliud peccatū. s̄. q̄ sacerdotēs maculam habentes sacrificabāt p̄tra illā p̄p̄bitōnem **Leuit. xxi. f. Ad de semine tuo p̄ familias q̄ habuerit maculā non offeret panē dño dō suo nec accedet ad ministrū eius. Item of ferebant sacrificia maculam habētia. cōtra illam p̄p̄bitōnē **Leuit. xxi. e. Si maculam habuerit nō offeretis ⁊c. p̄ter quod dñs subtrahit illis tēporalia b̄sitiā. vnde missus fuit malachias a dño ad increpandū eos. ⁊ ostendit diuina b̄sitiā ⁊ eoz in gratitudinem ex hoc q̄ p̄cepta dñi cōtem-****

nebant. ⁊ hec tangūtur hic dicit igitur. **a** Deus per moysen populo israeli preceperat sacerdotes tabernaculi sui omni corporali vicio liberos. **b** Hostias omni vicio ⁊ acuas sibi offerre. **c** Quibus legem suam ad regendum populum ob hoc dederat. vt per sacrificiorum oblationem in terram dei ⁊ hominum facti. populum preceptis celestibus facerent obedire. **d** Unde sacerdotes

nebant. ⁊ hec tangūtur hic dicit igitur. **a** Deus per moysen populo israeli preceperat sacerdotes tabernaculi sui omni corporali vicio liberos. **b** Hostias omni vicio ⁊ acuas sibi offerre. **c** Quibus legem suam ad regendum populum ob hoc dederat. vt per sacrificiorum oblationem in terram dei ⁊ hominum facti. populum preceptis celestibus facerent obedire. **d** Unde sacerdotes

**c** Quibus legem suam. **d** Unde tangitur de officio mediatiōis p̄t erat domini ad populum. quod quidez officium erat vt intimando populo legem ⁊ p̄cepta domini. populus viueret in obedientia dei. primo ergo exprimitur officium. scdo vtilitas siue finis officij ibi. **Et per sacrificiorum. dicit igitur.**

**c** Quibus sacerdotibus. **d** Legem suam ad regendum populum. ad hoc dederat. **e** zebielis. **f** Populum meum docebunt quid sit iter sanctum ⁊ pollutum. inter mundum ⁊ immundum ⁊ ostendunt eis. ⁊ cum fuerit controuersa stabunt in iudicijs meis ⁊ iudicabunt leges meas. **f** Panitels. **g** dicit **g**ressa est iniquitas de babilone a senioribus iudicibus qui videbantur regere populum.

**e** Et p̄ sacrificiorū oblationē intertuncij dei ⁊ hominum facti ⁊c. **Deute. v. a** Ego sequester ⁊ medius fui inter deum ⁊ vos. **ad hebre. v. a.** Omnis pontifex ex hominibus assumptus p̄ hominibus constituitur in his q̄ sunt ad deum. vt offerat dona ⁊ sacrificia p̄ peccatis.

**f** Populum preceptis celestibus facerent obedire. **In dicit. iij. f.** Quoniam vos qui estis presbyteri in populo dei ⁊ erobis pender anima illorū ad eloquium v̄m corda illorum erigite. **Unde sacerdotes angelos dei esse hoc loco scriptura testatur. **Malach. iij. capi.** Labia sacerdotis custodiunt scientiam ⁊ legem requirunt ex ore eius. quia angelus potest exercituum est. Sed ezechielis septimo dicit. **Et uerent visionem de propheta ⁊ lex peribit a sacerdote et cōsilium a senioribus.****